
DOCUMENTO APELLIDOS NOMBRES EMAIL TELEFONO

72880505 Alvarez Ricra Gady Estefany gabyalvaresricra1234@gmail.com 971610513

40633977 Torres Lagunas Janet Janina Janetjanina26@gmail.com 945048752

42520933 Aliaga Mendoza Anselmo Vidal aliagamendozacbp17@gmail.com 958903533

04079981 CAMPOS TIXE  IDA LUZ idaluzcampostixe@gmail.com 963941401

41778593 Espinoza Grijalva Janet Albertina Janetspinoza@gmail.com 955663135

43744794 Aire Sierra Denisse Rocio Rocidel.2510@gmail.com 963906000

71055137 Galarza Barrera Heydi Judit heydijuditgalarzabarrera@gmail.com 919536277

71054126 Valerio Villegas Maycol Luis maycol.12.luck@gmail.com 926888834

72959625 Hinostroza Valdez  Luis Fernando fhinostrozav24@gmail.com 921380170

46051951 Falcon Eunofre Edda eddafalcon@gmail.com 930411578

76355876 BANDOLAYA COLINA NOEMI noemibandolayacolina@gmail.com 984208261

72082523 Lovaton Miranda Cristian Joel Clovaton@coopac392.com.pe 951542995

75018387 Cuadros Velita Dajhana keyda_2015@gmail.com 901523362

71980522 Herrera Cabello Sherly Yesenia yesenia_briza22@hotmail.com 984197311

42751037 LÓPEZ ROJAS JANETH JAKY Jhanel1910@gmail.com 957021939

71422567 Alcantara Morales Heidy Jazmin heidy.alcantara2000@gmail.com 972635864

71976797 Huere Quispe Anderson Nicolaz andyhuere@gmail.com 954308396

46114031 carhuaricra estrella francisco antonio fcarhuaricra@gmail.com 925348081

72651561 CHACON VILLEGAS Diana Beatriz dianita.chavi.3997@gmail.com 952574170

71254932 TARAZONA CERVANTES HILARY MEYLI hilarytarcer123@gmail.com 930374172

72072373 Guzman Alvarado William Flavio willyguzmanalvarado@gmail.com 943058759 

20407624 Uscamayta Verastegui Elmer euscamayta@hotmail.com 964869241

46904317 Campos Crisostomo Cecilia Nataly midios831@gmail.com 975413022

71368907 MELGAREJO ATENCIO  CHABELLY Lucymelgarejo96@gmail.com 926527200

45637956 Collantes moreno Liz karol Lizkarol16@outlook.com.ar 945889937

71610709 SANTOS SALVADOR JHOLAYSI jholaysisantossalvador@gmail.com 930272577

09793305 Casaverde Espetia Agustín casaverdeagustin@gmail.com 962239330

71256657 Balbin Curo Milton Eloy mbalbin@coopac392.com.pe 904661221

00869407 SAJAMI BOHORQUEZ ENRY enrysajami@gmail.com 927731084

76621807 Apaza ramos karina yoshiro Apazaramoskarina@gmail.com 910474377 

71719415 PANDAL PAYANO NELLY MARIA NEMARI16800@GMAIL.COM 990369935

70255079 CASTILLO CAMPOS  ANGELA TANIA Ancastillo.campos@gmail.com 930424976
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71050507 ATENCIO YACHAS JULISSA PILAR atencio.asesores@hotmail.com 930220894

42572047 Matías Atachahua melina mmely1702@gmail.com 988094769 
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